
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 480 000 €
Reference: N6920  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 93m  Terrace: 38m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVOSTAVBA OBYTNÉHO KOMPLEXU V ESTEPONĚ Novostavba rezidenčního komplexu v Esteponě se skládá z 54
nemovitosA. Můžete si vybrat varianty se 2 a 3 ložnicemi a různé typy: přízemí, střední patra a penthousy, všechny s
výhledem na moře, takže můžete každý den cíHt světlo Středozemního moře. Všechny naše nemovitosH jsou
orientovány na východ, takže se v nich přes den hromadí teplo a večer se uvolňuje, čímž se snižuje spotřeba energie,
protože maximálně využívají sluneční světlo. Navíc má většina našich nemovitosA také zadní terasu orientovanou na
západ s výhledem do ložnic, kde si můžete vychutnat nejkrásnější západy slunce na pobřeží Costa del Sol. Tento
komplex nejsou jen domy - tento rezidenční komplex byl pečlivě navržen tak, aby vám nabídl mnohem více: upravené
zahrady, posilovnu, saunu, parní lázeň a skvělý společenský klub. Všechny domy jsou navíc vybaveny vlastním
parkovacím místem a úložným prostorem, takže se nemusíte obávat nedostatku místa ve svém domě. Všechny prvky,
konstrukce a materiály použité při stavbě vašeho příšAho domu byly pečlivě zváženy, aby zajisHly špičkovou
povrchovou úpravu, která je navržena tak, aby vydržela po celý život. A díky architektonickému "stupňovitému" řešení
domy splývají s okolím, respektují přírodu a umožňují vám vychutnat si z každého z nich výhled na Středozemní moře.
Užijte si jedinečnou polohu na pobřeží Costa del Sol a výsadu bydlet v rezidenčním komplexu vybaveném vším, co
potřebujete. Osvěžte se v nekonečném bazénu s výhledem na Středozemní moře, zacvičte si v nejmodernější posilovně
vybavené vším, co vaše tělo potřebuje, oslavte rodinná setkání ve společenském klubu nebo si užijte zaslouženou chvíli
relaxace v sauně či parní lázni. Komplex se nachází v Arroyo Enmedio, mezi La Gaspara a Bahía Dorada, v obci Estepona
(Malaga). Pouhých 10 minut chůze odtud se nachází pláž Arroyo Vaquero, ideální pro klid a relaxaci, protože ani v
hlavní letní sezóně nebývá zaplněna z více než 70 %. V okolí se navíc nacházejí supermarkety, lékárna, nemocnice,
golfový klub... Estepona se nachází na jihu Španělska a má nejkrásnější staré město na pobřeží Costa del Sol, plné
barevných kvěHnáčů, které lemují její ulice a dodávají jí kouzlo vesnice, přestože je to město. Estepona se nachází
pouhých 60 minut jízdy od Malagy.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	480 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


